

**“TASDIQLAYMAN”**

**Xorazm viloyati statistika  
boshqarmasi boshlig‘i v.b.i**

**X. Egamov**

**2021- yil 16- sentabr**

**O‘zbekiston Respublikasi “Rasmiy statistika to‘g‘risida”gi Qonunining mazmun-mohiyati va ahamiyatini keng jamoatchilikka yetkazish borasida Xorazm viloyati statistika boshqarmasi Axborot xizmati tomonidan amalga oshiriladigan ishlar**

**REJASI**

<b>№</b>	<b>Vazifa va topshiriqlar</b>	<b>Amalga oshirish mexanizimi</b>	<b>Bajarish muddati</b>	<b>Mas’ullar</b>
1	“Rasmiy statistika to‘g‘risida”gi Qonunining mazmun-mohiyati va ahamiyatini ommaviy axborot vositalari va ijtimoiy tarmoqlar orqali keng jamoatchilikka yetkazish.	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Qonunining mazmun-mohiyati va ahamiyatini telikanallar orqali keng jamoatchilikka yetkazish.</li><li>2. Xorazm viloyati statistika boshqarmasining rasmiy veb-saytida qonunning to‘liq matnini va boshqarmaning ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalari orqali qonun yuzasidan umumiy sharh berish.</li><li>3. Aholini yangi qonunning imzolanishi bo‘yicha xabardor qilish maqsadida, eng ommabop Internet saytlari va telegram kanallarida yangiliklar e‘lon qilish.</li><li>4. Qonun sharhiga bag‘ishlangan brifing tashkil etish.</li><li>5. Xorazm MTRK ning “Islohotlar samarasi” eshittirishi orqali Qonunning mazmuni va maqsadini ochib berishga bag‘ishlab chiqish qilish.</li></ol>	2021- yil avgust-sentabr	X.Egamov, U.Bardiev, A.Raximov, N.Samandarova

№	Vazifa va topshiriqlar	Amalga oshirish mexanizimi	Bajarish muddati	Mas'ullar
2	Keng jamoatchilik, jurnalistlar va blogerlarning "Rasmiy statistika to'g'risida"gi Qonun bo'yicha savollariga javob berish maqsadida matbuot anjumani tashkil etish.	1.Qonunining mazmun-mohiyati va ahamiyatini keng jamoatchilikka yetkazish maqsadida matbuot anjumani tashkil etib, jurnalist va blogerlarning savollariga javob berish. 2."Rasmiy statistika to'g'risida"gi Qonunining mazmun-mohiyati yuzasidan telekanallarda intervyu berish.	2021- yil avgust	X.Egamov, U.Bardiev, A.Raximov, N.Samandarova
3	"Rasmiy statistika to'g'risida"gi Qonunda belgilangan vazifalarning amalga oshirilishini doimiy tarzda ommaviy axborot vositalari va boshqarmaning rasmiy veb-sayti, ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalari orqali yoritib borish.	Xorazm viloyati statistika boshqarmasi tomonidan "Rasmiy statistika to'g'risida"gi Qonunda belgilangan vazifalarning ijrosini ta'minlanishi bilan bog'liq tadbirlarni doimiy tarzda ommaviy axborot vositalari va boshqarmaning rasmiy veb-sayti, ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalari orqali yoritib borish.	Doimiy	X.Egamov, U.Bardiev, A.Raximov, N.Samandarova
4	Oliy ta'lim muassasalarida "Rasmiy statistika to'g'risida"gi Qonunining mazmun-mohiyati targ'iboti bo'yicha davra suhbatlari tashkil etish.	Xorazm viloyati statistika boshqarmasi tomonidan Urganch Davlat Universitetida "Rasmiy statistika to'g'risida"gi Qonunining mazmun-mohiyati targ'iboti bo'yicha davra suhbatlari tashkil etish va uni ommaviy axborot vositalarida yoritish.	Doimiy	X.Egamov, U.Bardiev, A.Raximov, N.Samandarova
5	Maktablarda va boshqa ta'lim dargohlarida qonunning mazmun-mohiyati va ahamiyatini keng tushuntirish.	Xorazm viloyati statistika boshqarmasi va hududiy statistika idoralari tomonidan maktablarda va boshqa ta'lim dargohlarida qonunning mazmun-mohiyati va ahamiyatini keng tushuntirish hamda ularni yoritib borish.	Doimiy	X.Egamov, U.Bardiev, A.Raximov, N.Samandarova Hududiy statistika bo'lim boshliqlari



№	Vazifa va topshiriqlar	Amalga oshirish mexanizimi	Bajarish muddati	Mas'ullar
6	Turli korxonalar va tashkilotlarda qonunning mazmun-mohiyati yuzasidan tushuntirish va targ'ibot tadbirlarini olib borish.	Xorazm viloyati statistika boshqarmasi va hududiy statistika bo'limlari tomonidan turli korxonalar va tashkilotlarda qonunning mazmun-mohiyati yuzasidan tushuntirish va targ'ibot tadbirlarini olib borish hamda boshqarmaning rasmiy veb-sayti, ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalarida yoritib borish.	Doimiy	X.Egamov, U.Bardiev, A.Raximov, N.Samandarova Hududiy statistika bo'lim boshliqlari

Axborot xizmati bosh mutaxassisi



N.Samandarova